



Hedemann Ejendomme ApS

Skibstedsvej 5, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 44 10 93 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Jeppe Hedemann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedemann Ejendomme ApS
Skibstedsvej 5, st.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 44 10 93 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Hedemann Jensen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner investeringsejendomme til dagsværdi. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Selskabets aktiviteter består af boligudlejningsejendomme i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 58.996 Det ordinære resultat efter skat udgør -213.948 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	58.996
Værdiregulering af investeringsejendomme	-200.000
Driftsresultat	-141.004
Andre finansielle indtægter	5
Øvrige finansielle omkostninger	-120.439
Resultat før skat	-261.438
Skat af årets resultat	47.490
Årets resultat	-213.948
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-213.948
Disponeret i alt	-213.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1	Investeringsejendomme	<u>4.250.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.250.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>29.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.000</u>
	Aktiver i alt	<u>4.279.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.271.467</u>
Egenkapital i alt	<u>1.311.467</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>460.309</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>460.309</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.383.772</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.383.772</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	13.654
Gæld til pengeinstitutter	11.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Anden gæld	<u>83.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.452</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.507.224</u>
Passiver i alt	<u>4.279.000</u>
3 Oplysninger om dagsværdi	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.485.415	0	1.525.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-213.948	-213.948
Overført til overført resultat	0	-1.485.415	1.485.415	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.271.467</u>	<u>1.311.467</u>

Noter

2023

1. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme på i alt 240 m² beliggende i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Reguleret driftsresultat boligejendomme, Aalborg, t.kr. 170.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, bolig, Aalborg (%) 4,00

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.397.426	13.654	2.383.772	2.357.297
	<u>2.397.426</u>	<u>13.654</u>	<u>2.383.772</u>	<u>2.357.297</u>

Noter

31/12 2023

3. Oplysninger om dagsværdi

Investerings-
ejendomme

Dagsværdi 31. december 2023	4.250.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-200.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.414 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.250 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
